
Fahrgastinformation

HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundencallcenter@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!

Haltausfall Budenheim vom 27.08. – 31.10.2024

Sehr geehrte Reisende,
aufgrund von Bauarbeiten kommt es bei den HLB-Fahrten der Linie RB 26 vom 27.08. – 31.10.2024 von Mainz Hbf in Richtung Bingen (Rhein) Hbf zu Haltausfällen in Budenheim. Die Gegen-
richtung ist nicht betroffen. Reisende zwischen Mainz und Budenheim werden gebeten, auf die Linie 80 der Mainzer Mobilität und ab Budenheim auf den Schienenersatzverkehr von Transregio 
auszuweichen.

Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Reisezentren etc.) sowie beim RMV (RMV-App, www.rmv.de, RMV-Servicetelefon 069-24 24 80 24) abge-
rufen werden.

Wir danken für Ihr Verständnis,
Ihre Hessische Landesbahn

RB 26 Mainz Hbf – Bingen (Rhein) Hbf

Mainz Hbf → Bingen (Rhein) Hbf
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsmittel RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
von Darmstadt Hbf N N N N N
Mainz Hbf ab 6:34 7:37 14.34 15.34 17.35
Mainz-Mombach ab 6:38 7:40 14.38 15.38 17.38
Budenheim ab 6:41 7:44 14.41 15.41 17.42
Uhlerborn ab 6:44 I 14.44 15.44 |    
Heidesheim (Rheinhess) ab 6:47 7:48 14.47 15.47 17.46
Ingelheim ab 6:52 7:52 14.52 15.52 17.55
Gau Algesheim ab 6:55 7:55 14.55 15.55 17.58
Bingen-Gaulsheim ab 6:59 7:59 14.59 15.59 18.02
Bingen (Rhein) Stadt ab 7:02 8:02 15.02 16.02 18.05
Bingen (Rhein) Hbf an 7:06 8:06 15.05 16.04 18.09

00:00 = Fahrt/Halt fällt aus


